2.1 经双方协商一致，标的股份转让价款合计为人民币陆亿叁仟玖佰零陆万玖

仟陆佰壹拾肆元伍角陆分（小写：人民币 639,069,614.56 元），约合每股人民币 14.

78 元。 

2.2 双方确认，上述交易价款系乙方受让标的股份支付的全部对价，上述已确

定的转让价格不再因本协议签署后标的股份市场价格变化而进行调整。该交易价款

已包含了甲方因收取股份转让价款而应依法缴纳的各项税费。 

3、付款安排 

3.1 第一期付款。乙方应当自本协议签署后 5个工作日内支付第一期股份转让

款人民币伍仟叁佰万元（小写：人民币 53,000,000 元）。 

3.2 第二期付款。下列条件全部满足之日起 5个工作日内，乙方应支付第二期

股份转让款人民币贰亿元（小写：人民币 200,000,000 元）： 

（1）上市公司股东大会审议通过豁免甲方的自愿性锁定承诺，即刘艳华在上市

公司首次公开发行股票时做出的锁定期后两年内每年减持股份数量不超过 10%的承

诺； 

（2）刘艳华配合办理解除刘艳华名下与本次股份转让数量同等的股份质押手续，

解除质押的股份应专门用于本次转让，并在股份质押解除登记当日在证券登记结算

机构办理标的股份转让给乙方的临时托管。 

3.3 第三期付款：下列条件满足或被乙方以书面方式豁免之日起 5个工作日内，

乙方应支付第三期股份转让款人民币叁亿捌仟陆佰零陆万玖仟陆佰壹拾肆元伍角陆

分（小写：人民币 386,069,614.56 元）： 

（1）上市公司取得交易所关于本次协议转让的无异议确认函； 

（2）全部标的股份的转让已履行相应程序，完成有关手续（包括但不限于信息

披露、必要批准、解除质押及过户等），并依法登记至乙方名下。 

4、甲方关于表决权放弃事宜的承诺 

4.1 甲方应于本协议签署时同步签署《关于表决权放弃事宜的承诺函》。甲方承

诺不可撤销地放弃其持有的上市公司 8.88%股份（25,597,765 股股份）对应的表决

权，包括但不限于如下权利： 

（1）依法请求、召集、召开和出席上市公司股东大会；